
 

Area Finanziaria N. 105 del 08-06-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

105 

Data 

08-06-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE BUONI PASTO AL PERSONALE DIPENDENTE MESE 

DI MAGGIO 2020 

 

 

N.  549 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  otto del mese di giugno ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE AL PERSONALE 
 
 
Vista la propria precedente Determinazione n. 251 del 12/12/2019, con la quale si 
approvava lo schema di convenzione relativo alle condizioni di erogazione del servizio 
ed assunto apposito impegno di spesa,  nonché fissato il termine del 30 Dicembre 
2019 per la presentazione dell’istanza di partecipazione, da parte dei locali pubblici 
esercizi di somministrazione di alimenti e bevande; 
 
Visto che in data 20/12/2019 ha presentato istanza di adesione, prot. n. 0013385, il 
locale esercizio denominato “Ristorante Tipico” di Elisei Alessia, con sede in Cascia, 
Via Roma n. 16; 
 
Richiamata la propria Determinazione n. 1 del 02/01/2020 con la quale si è preso atto 
dell’istanza di adesione del locale esercizio denominato “Ristorante Tipico” di Elisei 
Alessia, con sede in Cascia, Via Roma n. 16, alla convenzione per il servizio sostitutivo 
della mensa al personale dipendente di questo Ente, con decorrenza dal 01/01/2020 e 
fino al 31/12/2022. 
 
Visto che detto servizio, sulla base  dello schema di convenzione approvato, è stato 
fornito dai predetti locali nei periodi specificati, e che il prezzo offerto dagli stessi 
ammonta ad Euro 7,50 a pasto di cui 5,00 a carico dell'Ente ed Euro 2,50 a carico del 
dipendente, somma questa anticipata totalmente dal dipendente al momento  della 
consumazione del pasto e su presentazione del ristorante del relativo 
scontrino/ricevuta fiscale, con rimborso a cadenza  mensile della quota a carico del 
Comune e cioè di Euro 5,00 a pasto; 
 
Visto che, per il mese di Maggio 2020 hanno richiesto il rimborso della quota a carico 
del Comune i Sig.ri: 
 
   De Piccoli Fabio            per n. 3 scontrini per un totale di Euro       15,00 



 

Area Finanziaria N. 105 del 08-06-2020 Pag. 2 

          
   Marotta Alessandro        per n. 3 scontrini per un totale di Euro        15,00 
 
  Claudiani Isabella           per n. 2 scontrini per un totale di Euro        10,00 
  
   Nardi Marcello              per n. 3 scontrini per un totale di Euro       15,00 
 
  Solfaroli Alessandro         per n. 2 scontrini per un totale di Euro        10,00 
 
                                                                  ______________ 
   
                                               TOTALE   EURO           65,00 
 
Controllato che gli scontrini presentati al rimborso hanno piena rispondenza con le 
presenze e il servizio effettuato; 
 
Ritenuto, di dover procedere alla liquidazione delle somme a fianco di ciascuno 
dipendente indicate, quale somma corrispondente alla quota dovuta da questo Ente, 
con imputazione al Cap. 65 art. 1 "Servizio Mensa al personale " Cod 
01.10.1.01.01.02.002 giusto impegno di spesa n. 712/2019 sub 4 per Euro 65,00 del 
bilancio del corrente esercizio finanziario;  

Tutto ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare, al personale dipendente di cui ai nominativi sopra riportati, la somma a fianco di 
ciascuno indicata, a titolo di rimborso della quota anticipata per conto di questo Ente e relativa al 
servizio mensa per il mese di Maggio 2020 per complessivi Euro 65,00; 
 
2) di imputare la complessiva somma di Euro 65,00 al Cap. 65 art. 1 “Servizio Mensa al personale " 
Cod 01.10.1.01.01.02.002 giusto impegno di spesa n. 712/2019 sub 4 per Euro 65,00 del bilancio del 
corrente esercizio finanziario. 

 
105 



 

Area Finanziaria N. 105 del 08-06-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,08-06-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

09-06-20 al 24-06-20 Registro Albo pretorio n. 821 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 09-06-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


